

**Niels Ramsing Holding ApS**  
**Ellebjergvej 23, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 28 67 39 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2017.

---

Niels Birger Ramsing  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Niels Ramsing Holding ApS  
Ellebjergvej 23  
8240 Risskov

CVR-nr.: 28 67 39 30  
Stiftet: 11. december 2006  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Niels Birger Ramsing

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er kapitalbesiddelse og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.262 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.505 kr. mod -92.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.262</b>
Andre finansielle indtægter	63.669	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.214	-86.006
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.205</b>	<b>-92.268</b>
2 Skat af årets resultat	8.300	0
<b>Årets resultat</b>	<b>17.505</b>	<b>-92.268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	17.505	0
Disponeret fra overført resultat	0	-92.268
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.505</b>	<b>-92.268</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	176.915	176.915
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>176.915</u>	<u>176.915</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>176.915</u></b>	<b><u>176.915</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	8.300	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.007	0
Tilgodehavender i alt	<u>22.307</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	334.318	382.531
Værdipapirer i alt	<u>334.318</u>	<u>382.531</u>
Likvide beholdninger	56.790	7.128
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>413.415</u></b>	<b><u>389.659</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>590.330</u></b>	<b><u>566.574</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4 Virksomhedskapital		125.000	125.000
5 Overført resultat		<u>438.050</u>	<u>420.545</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>563.050</u></b>	<b><u>545.545</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		<u>22.280</u>	<u>16.029</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>27.280</u>	<u>21.029</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>27.280</u></b>	<b><u>21.029</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>590.330</u></b>	<b><u>566.574</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	48.214	86.006
	<b>48.214</b>	<b>86.006</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-8.300	0
	<b>-8.300</b>	<b>0</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	176.915	421.337
Afgang i årets løb	0	-244.422
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>176.915</b>	<b>176.915</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>176.915</b>	<b>176.915</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	420.545	512.813
Årets overførte overskud eller underskud	17.505	-92.268
	<b>438.050</b>	<b>420.545</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		